
Одделение за инспекциски надзор

Раководител на одделение за 
инспекциски надзор – Виш 
инспектор  

Маја 
Митревска

maja.mitrevska@kultura.gov. Mk
 3207 436
075 273 070

Соработник за обработка и
евиденција на поднесоци –
помошник-инспектор
                             

Дарко
Аџиевски 

inspekcija@kultura.gov.mk  3207 436


